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Protokół Nr V/2024 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 26 września 2024 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury 

w Klembowie 

 

Obrady rozpoczęto 26 września 2024 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 18:23 tego 

samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100,00% obecności 

radnych.  

 

Porządek obrad:    

1. Otwarcie V zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

2. Przedstawienie porządku obrad V zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

3. Przyjęcie protokołu z IV zwyczajnej sesji Rady Gminy, 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów 

na rok 2024, 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2024-2035, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Klembów dla obszaru 

obejmującego miejscowości Krusze (obręb 0005), Michałów (obręb 0009) oraz Sitki 

(obręb 0014) w gminie Klembów, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.287.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie 

dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Klembowie, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Klembów, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów, 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi, 

14. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,  

15. Wolne wnioski i informacje,  

16. Zamknięcie obrad V zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

 

Obecni: 

1. Halina Adamska 

2. Marta Banasik 

3. Sylwia Bielec-Michalska 

4. Ewa Chacińska (opuściła obrady o godz. 1538) 

5. Andrzej Górecki 

6. Stanisław Jachacy 

7. Emilia Kamińska  

8. Michał Matak 

9. Andrzej Pisarek (opuścił obrady o godz. 1809) 

10. Marcin Szczapa (opuścił obrady o godz. 1806) 

11. Jadwiga Szewczyk 

12. Iwona Świebioda  

13. Edyta Tlaga 

14. Michał Wąsik (opuścił obrady o godz. 1720) 

15. Katarzyna Wnuk 

 

Ad.1.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 15 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą. 
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Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności. 

  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Ad.2. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad V zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marcin Szczapa 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Stanisław Jachacy 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Marcin Szczapa wniósł o zdjęcie  

z porządku obrad projekt uchwały pkt: 13. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi.”  

Informując, iż na wczorajszym posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w wyniku 

dyskusji i złożonych wyjaśnień, członkowie Rady Rodziców, zdecydowali o wycofaniu skargi.  

 

Wójt Gminy Klembów Pan Rafał Mathiak poprosił o wprowadzenie do porządku obrad 

projekt uchwały jako pkt: 13 „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kruszu”. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pana Marcina Szczapy  

o zmianę porządku obrad, o zdjęcie projektu uchwały pkt: 13. Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek Wójta Gminy Klembów Pana Rafała Mathiaka o zmianę porządku obrad  

o wprowadzenie projektu uchwały jako pkt 13. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania 

pod nazwą Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kruszu”. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Ad.3.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z IV zwyczajnej sesji Rady Gminy. 
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Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał, czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu protokołu z IV sesji Rady Gminy.   

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z IV sesji Rady Gminy. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z IV zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk 

 

Ad.4.   
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Klembów na rok 2024.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na 

rok 2024.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Strona 6 z 35 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.38.2024 

 

Ad.5. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2024-2035. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2024-2035.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.39.2024 

 

Ad.6. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 
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Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Klembów dla 

obszaru obejmującego miejscowości Krusze (obręb 0005), Michałów (obręb 0009) oraz Sitki 

(obręb 0014) w gminie Klembów, 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Szewczyk 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Szewczyk 

- Jadwiga Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Pisarek 

- Sylwia Bielec-Michalska 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Michał Matak 

- Jadwiga Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Stanisław Jachacy 

- Jadwiga Szewczyk 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 
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- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Andrzej Pisarek 

- Jadwiga Szewczyk 

- Stanisław Jachacy 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1. (1.) Wniosek o przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną, tak jak jest przeznaczona sąsiednia działka ew. nr 136. Na działce występują 

grunty rolne słabych klas kl. RV i RVI. Działka ta bezpośrednio graniczy z działką ew. nr 136, 

która obecnie jest przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z usługami 

nieuciążliwymi, oznaczoną w planie miejscowym dla wsi Krusze symbolem 5 MNU - 2. Teren 

budowlany na sąsiedniej działce znajduje się wzdłuż całej północnej granicy mojej działki, a ja 

nie mogę wybudować na swojej działce żadnego budynku mieszkalnego , bo sąsiednia 

działka jeszcze nie jest zabudowana i nie mogę dostać decyzji o warunkach zabudowy. 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla wsi Krusze został uchwalony Uchwałę 

Nr XXIV/181/2008 z dnia 26 czerwca 2008 r. i opubl. w Dz. Urz. Woj. Maz.Nr 189 poz. 6823  

z dnia 5 listopada 2008 r.), czyli 15 lat temu, kiedy były inne priorytety dotyczące zabudowy 

na terenach dotychczas rolniczych. Działka przylega do drogi publicznej - ul. Marcinówek  

w Kruszu , która kosztem terenu mojej działki będzie poszerzona i będzie prowadzona 

infrastruktura techniczna. Przy tej ul. Marcinówek jeszcze dalej w kierunku południowym 

znajdują się działki zabudowane budynkami mieszkalnymi i gospodarczymi (dz. ew. nr 132, nr 

129 i 128/3 — 127/3 w Kruszu ). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Stanisław Jachacy 

PRZECIW (12) 

Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, Emilia Kamińska, Michał Matak, 

Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 2. (5.) Wniosek o ponowne uwzględnienie wniosku do zmiany Studium  

z 18.05.2023 r. (zmiana przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną, dojazd do drogi 

publicznej, ujęcie w mpzp) poprzez zmianę działki na budowlaną lub przemysłową. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Michał Matak, Jadwiga Szewczyk 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 3. (7.) Wniosek o przeznaczenie działek pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. Działki znajdują się na terenie zabudowanym obok lasu. Na działkach nigdy 

nie było lasu. Jest to teren leżący obok domu i gospodarstwa rolnego, zawsze był używany do 

przechowywania słomy i innych rzeczy należących do rolnictw. Obszar ten znajduje się  
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w zasięgu infrastruktury drogowej i kanalizacyjnej, jest częściowo zabudowany. 

Przeznaczenie na cele budowlane nie spowoduje rozproszenia zabudowy, stanowi 

kontynuację zagospodarowania terenu przy ulicy Miodowej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Stanisław Jachacy, Michał Matak 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Emilia Kamińska, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 4. (8.) Wniosek o przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną usługami nieuciążliwymi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 5. (9.) Sprzeciw wobec przeznaczenia działki pod tereny OZE. Wniosek  

o przeznaczenie działki pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Działka znajduje się  
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w bezpośrednim sąsiedztwie PKP Krusze.  

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 6. (12.) Sprzeciw wobec przeznaczenia działek pod instalacje fotowoltaiczne. 

Działki są obecnie wykorzystywane rolniczo, w przyszłości przeznaczone będą pod zabudowę 

jednorodzinną dla rodziny.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 7. (13.) Wniosek o przeznaczenie gruntów ornych i nieużytków znajdujących się na 

części działki jako terenów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.  

W załączeniu Decyzja 360/18 Starosty Wołomińskiego i wypis z rejestru gruntów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Michał Matak 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, Emilia 

Kamińska, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, 

Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Sylwia Bielec-Michalska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 8. (14.) Wniosek o rozszerzenie przeznaczenia na teren mieszkaniowy na usługę 

nieuciążliwą.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Stanisław Jachacy 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 9. (15.) Sprzeciw wobec przeznaczenia działek pod teren fotowoltaiki. Na 

działkach prowadzona jest działalność gospodarcza (gastronomiczna), stanowiąca jedyne 

źródło utrzymania wnoszącej uwagę. Działalność polega głównie na imprezach w plenerze. 
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Wnosząca uwagę chce rozwijać ten obszar, podzielić teren na działki budowlane, rozwijać 

biznes związany z agroturystyką. Projektowane przeznaczenie uniemożliwia taką działalność. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 10. (16.) Sprzeciw wobec przeznaczenia działek pod teren OZE. Znajdują się zbyt 

blisko zabudowań i powinny być przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe  

i nieuciążliwe usługi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 11. (17.) Wniosek o zmianę przeznaczenia części działek, znajdujące się 

bezpośrednio przy drodze gminnej, pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Na działce 

znajduje się siedlisko a w niedalekim sąsiedztwie znajdują się też inne zabudowania. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk 

PRZECIW (12) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, Emilia 

Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 12. (18.) Wniosek o:1. Określenie warunków zagospodarowania siedliska  

z uwzględnieniem ochrony drzewostanu.2. Określenie linii rozgraniczających dla określenia 

siedliska, dla działek o wielkości 1 hektara i więcej. 3. Budowę chodnika wzdłuż ulicy przy 

działce. 4. Określenie warunków postawienia ogrodzenia. 5. Oznaczenie wjazdów na posesje. 

6. Zaplanowanie ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy w związku z tym że teren jest rekreacyjny. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 13. (19.) Wniosek o wyłączenie działki z terenu zabudowy. Jest to teren bagienny  

z niewielkim jeziorkiem. Stanowi siedlisko wielu gatunków zwierząt i roślin.   
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Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Michał Matak 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, 

Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 14. (20.) Wniosek o zmiany przeznaczenia części działki pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną. Wniosek dotyczy części działki (pas o szer. 100 m od drogi), 

znajdującej się bezpośrednio przy drodze gminnej. Droga posiada niezbędną infrastrukturę.  

W bezpośrednim sąsiedztwie tej działki znajdują się także inne zabudowania i siedliska. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 11, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Stanisław Jachacy, Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk 

PRZECIW (11) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Emilia Kamińska, 

Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  
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Uwaga Nr 15. (21.) Wniosek o zmiany przeznaczenia części działki pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną. Wniosek dotyczy części działki (pas o szer. 100 m od drogi), 

znajdującej się bezpośrednio przy drodze gminnej. Na działce znajduje się siedlisko  

a niedalekim sąsiedztwie znajdują się także inne zabudowania i siedliska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Andrzej Pisarek 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 16. (22.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk 

PRZECIW (12) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 17. (23.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną. Wniosek  

o zmianę przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk 

PRZECIW (12) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 18. (24.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działek z rolnych na budowlane.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Stanisław Jachacy, Jadwiga Szewczyk 

PRZECIW (12) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Emilia Kamińska, 
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Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 19. (25.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną,  

z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 20. (26.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działek z rolnych na budowlane,  

z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 
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Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 21. (27.) Wniosek o przeznaczenie działki mieszkalnictwo jednorodzinne 

uzupełnione o działalność produkcyjną i rzemieślniczą oraz usługową związaną z obsługą 

rolnictwa i mieszkańców o uciążliwości mieszczącej się w granicach własności.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Michał Matak 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 22.(28.) 1. Wniosek o pozostawienie części działki 87, stanowiącej grunt orny, 

położonej przy drodze wojewódzkiej nr 636 jako terenu mieszkaniowo usługowego (MU). 

Sprzeciw wobec przeznaczenie tego terenu do zalesienia (Ls). 2. Wniosek o wskazanie całości 

działki nr 162 jako tereny mieszkaniowo usługowe (MU).   

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, 

Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Michał Matak 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(I wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 23. (29.) Wniosek o zmiany przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 1. (5.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działki z terenu poprawy jakości życia 

mieszkańców na tereny mieszkalnictwa i usług.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Michał Matak, Andrzej Pisarek 

PRZECIW (12) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 2. (7.) Sprzeciw wobec zmiany przeznaczenia części działki z terenu 

przeznaczonego pod zabudowę na teren lasu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 3. (16.) Wniosek o zmianę przeznaczenia całej działki na cele budowlane.   

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 12, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Andrzej Pisarek 

PRZECIW (12) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Jadwiga Szewczyk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 4. (17.) 1. Wniosek o przeznaczenie części działek pod teren zabudowy 

mieszkaniowej lub rekreacyjnej o podwyższonych walorach ekologicznych. Na działkach nie 

ma lasu. 2. Wniosek o poszerzenie drogi rozdzielającej działki numer 288 i 289 jak również 

pozostałych działek księgarza ulicy Kalinowej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  
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Uwaga Nr 7. (22.) 1. Zmiana przeznaczenia działek na teren zabudowy mieszkaniowo-

pensjonatowej z dopuszczeniem nieuciążliwej działalności gospodarczej. 2. Wykreślenie 

działek z UPUL. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Andrzej Pisarek 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 8. (24.) Wniosek o przeznaczenie całości działki lub 900 m2 pod zabudowę 

mieszkaniową ekologiczną lub pod zabudowę letniskową.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 13, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (1) 

Stanisław Jachacy 

PRZECIW (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Emilia Kamińska, 

Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 9. (25.) Wniosek o wskazanie całości działki nr 162 jako tereny mieszkaniowo 

usługowe (MU).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 8. (27.) Wniosek o przeznaczenie działki pod teren zabudowy mieszkaniowej  

o podwyższonych walorach ekologicznych lub zabudowy letniskowej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 9. (28.) Wniosek o przeznaczenie działki numer 350 pod teren mieszkaniowo-

usługowy zamiast pod las a działek 961 i 1058 pod tereny rekreacyjne. Uwaga uwzględniona 

tylko w zakresie dz. 350 niewyznaczania terenu lasu, pozostawienia przeznaczenia zgodnie  

z ewidencją (R) – (autopoprawka wprowadzona przez Wójt Gminy Klembów Pana Rafała 

Mathiaka) 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 10. (34.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działek z terenu lasów na tereny 

wielofunkcyjnej zabudowy mieszkaniowo-usługowej MU. Na działkach tych obecnie 

dopuszczona jest zabudowa mieszkaniowa. Działki sąsiednie są zabudowane albo w trakcie 

zabudowy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 11. (35.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działek na tereny zabudowy 

mieszkaniowo usługowej MU.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 12. (36.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działek na tereny rekreacji 

indywidualnej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 13. (37.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działki na tereny zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej MU.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

(II wyłożenie) Głosowanie za uwzględnieniem uwagi nieuwzględnionej przez wójta.  

Uwaga Nr 14. (38.) Wniosek o zmianę przeznaczenia działki z terenów aktywności 

gospodarczej AG na wielofunkcyjne tereny mieszkaniowo-usługowe MU. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

PRZECIW (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Klembów dla obszaru obejmującego 

miejscowości Krusze (obręb 0005), Michałów (obręb 0009) oraz Sitki (obręb 0014) w gminie 

Klembów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Szewczyk 

NIEOBECNI (1) 

Ewa Chacińska 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.40.2024 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

 



Strona 29 z 35 

 

Ad.7. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXV.287.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty 

za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Szewczyk 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV.287.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt i wyżywienie 

dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Klembuś” w Dobczynie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Chacińska, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.41.2024 

 

Ad.8. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Klembowie. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej  

w Klembowie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Chacińska, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.42.2024 

 

Ad.9. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Klembów. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 
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Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Klembów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Chacińska, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.43.2024 

 

Ad.10. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Chacińska, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.44.2024 

 

Ad.11. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 
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NIEOBECNI (2) 

Ewa Chacińska, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.45.2024 

 

Ad.12. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy 

drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej  

w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Marcin Szczapa 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Chacińska, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.46.2024 
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Ad.13. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kruszu”. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska stwierdziła, że Radni otrzymali 

projekt uchwały i zapytała czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do 

projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz 

złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kruszu”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, 

Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Chacińska, Michał Wąsik 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr V.47.2024 

 

Ad.14. 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu porządku 

obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami. 

(Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 30 sierpnia 2024 r. do 26 

września 2024 r. – stanowi załącznik do protokołu) 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

 

Ad.15. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Szewczyk 

- Stanisław Jachacy 

- Andrzej Górecki 

- Andrzej Pisarek 

- Stanisław Jachacy 

- Sylwia Bielec-Michalska 

- Michał Matak 

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów 

- Jadwiga Szewczyk (Ad Vocem) 

- Stanisław Jachacy 

 

Ad.16. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Kamińska poprosiła o przystąpienie do 

kolejnego punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad V zwyczajnej sesji Rady Gminy. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:           

Agnieszka Adamczyk   

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


